
SPEEDY DRILL 180 VERSIONE PNEUMATICA
SPEEDY DRILL 180 PNEUMATIC VERSION

Esploso Ricambi - Spare-parts diagram



RIPAMONTI Dr.GIANNI srl

Strada Romana di Sotto

28877 ORNAVASSO (VB) - Italia

tel.(int.+39) 0323 838211

fax (int.+39) 0323 836147

info@ripamonti.net

_________________________________________________________

IMPORTATORE / Importer / Maison d’importation:

_________________________________________________________

ASSISTENZA AUTORIZZATA / Official Customer Service / Service après vente:



B) Numero di matricola

Any order for spare parts should be completed with the 

following datas:

E) Quantità richiesta

Foglio / Sheet

D) Numero di identificazione del ricambio richiesto (codice    

e posizione)

A) Modello della macchina

F) Denominazione

1

C) Table number 

D) Identification number of the part required (code and 

position)

AVVERTENZE PER LA 

CONSULTAZIONE DEL CATALOGO

INSTRUCTIONS FOR THE USE OF THIS 

SPARE PARTS CATALOGUE

Le ordinazioni dei ricambi devono essere corredate dalle 

seguenti indicazioni:

F) Part denomination

C) Numero della tavola

E) Quantity required

A) Machine type

B) Serial number



Foglio / Sheet

2

Tav.1 Generale / General



Posizione - 

Position

Quantità - 

Quantities

1 1

2 1

3 1

- 1

- 1

- 1

- 1

- 1

4 1

- 1

- 1

- 1

- 1

- 1

6 1

5 1

Formato / 

Format
Data / Date

A4 15/02/15

Slittone Tubolar skid frameTav.14

Tav.10

Tav.5

Descrizione

Slitta + carrello 

Tav.2

Gruppo puleggia 

Tavola di dettaglio / 

Table for details

Supporto motoriduttore 

Tav.3

Tav.4

Tav.6 Carrello in acciaio

Pannello comandi fisso 

Centralizer with tool 

HD Cradle

Guidafioretti 

Tav.8-1 Guidafioretti Centralizer

Tav.7

Centratore con chiave 

Centralizer with tool 

Centratore per aste Opening centralizer for rods

Foglio / Sheet

Description

Gearmotor support

Part-list SDP 

Tav.12 Limitatore di corsa 

Steel cradle 

Versione /  Version

Cod: TM-MR-4000-Exp.1 / 15 3

Codice tavola / Table code

Tav.11 Centratore pneumatico

Kit fissaggioTav.13

Feed stop

Fixing kit

Pneumatic centralizer

Tav.9-1 Centratore con chiave 

Tav.9

Tav.8 Centralizer

Carrello HD

Tav.1

Undercarriage

Slide + Carriage 

Pulley group

Descrizione - Titolo / Description - Title

Tav.9-2 Centratore con chiave maggiorato Centralizer with tool heavy duty type



Tav.2 Supporto motoriduttore/Gearmotor support

Foglio / Sheet

4

1 2

2

6

7

8

9

15 16

27

26

28

25

20

19

19
22

20

21

23

18 24

17

11 12

13 14

10

54

3



Posizione - 

Position

Quantità - 

Quantities

1 4

2 3

3 1

4 4

5 1

6 1

7 4

8 2

9 4

10 2

11 1

12 1

13 2

14 1

15 1

16 4

17 1

18 1

19 2

20 2

21 1

22 1

Formato / 

Format
Data / Date

A4 15/02/15

EYEBOLT

SUPPORTO SUPPORT

VITE

PIASTRA PLATE

DS0522 COPERCHIO COVER

DS0015

BL0020 SCREW

DS0017

GOLFARE

Codice - Code Descrizione Description

BL0021 VITE SCREW

BL0018

BL0019 VITE SCREW

BL0025 VITE SCREW

BL0022 VITE SCREW

BL0023 VITE SCREW

BL0016 CUSCINETTO BEARING

DS0521 SUPPORTO SUPPORT

BL0014 TAMPONE SPRING

DS0008 ALBERO SHAFT

DS0016 PIASTRA PLATE

BL0149 VITE SCREW

DS0013 SUPPORTO SUPPORT

RM0030 MOTORE MOTOR

RP0056 RACCORDO CONNECTION

RP0002 RACCORDO CONNECTION

RP0001 VALVOLA SCARICO RAPIDO RELIEF VALVE

CONNECTIONRACCORDORP0044

Descrizione - Titolo / Description - Title Versione /  Version Foglio / Sheet

Part-list SDP Cod: SDP Exp.1 / 15 5

Codice tavola / Table code

Tav.2



6

Foglio / Sheet

Tav.2 Supporto motoriduttore/Gearmotor support

1 2

2

6

7

8

9

15 16

27

26

28

25

20

19

19
22

20

21

23

18 24

17

11 12

13 14

10

54

3



Posizione - 

Position

Quantità - 

Quantities

23 1

24 4

25 1

26 4

27 1

28 1

Formato / 

Format
Data / Date

A4 15/02/15

VITEBL0019

BL0192

SCREW

RM0068

NUT

PIGNONE PINION

Codice - Code Descrizione

CHIAVETTA KEY

Description

DADO

RONDELLA**

** Articolo non codificato, usare il numero di tavola e posizione - Item without code, use the table and position number

Versione /  Version Foglio / Sheet

Part-list SDP Cod: SDP Exp.1 / 15 7

BL0079

Codice tavola / Table code

Tav.2

RM0002

Descrizione - Titolo / Description - Title

RIDUTTORE REDUCTION GEAR

WASHER



8

Tav.3 Slitta + carrello /Slide + Carriage 

Foglio / Sheet

1

2

3

3

3

2 1 5 6 7

9

10

11

14

23

10

15

18

11

23

17

8

5

12

6

12

22

16

21 20

3

7

17

18

19

13

12

21

4



Posizione - 

Position

Quantità - 

Quantities

1 8

2 4

3 4

4 3

5 2

6 2

7 1

8 2

9 2

10 4

11 4

12 2

13 2

14 1

15 4

16 1

17 4

18 4

19 2

20 4

21 4

22 4

23 2

Formato / 

Format
Data / Date

A4 15/02/15

SPRING

BALL

PIN

SCREW

Cod: SDP Exp.1 / 15

** Articolo non codificato, usare il numero di tavola e posizione - Item without code, use the table and position number

DS0005

DS0004 PERNO

BL0027

DS0006

BL0009

DS0003

GL0001

Description

MOLLA

DS0007

GHIERA RING NUT

SPRING

VITE

VITE

BL0010 SFERA

DS0314 PERNO

BL0011

BL0012

INSERTO

INSERT

Codice - Code

BUSHING

RONDELLA

PIN

** COTTER PIN

CATENA CHAIN

DS0164 BOCCOLA

CAR

BL0013 TAMPONE SHOCK ABSORBER

ATTACCO

DADO

RUOTA CONCENTRICA CONCENTRIC WHEEL

ATTACHMENT

NUT

INSERTGL0005

SLITTA SLIDE

BL0005

PERNO PIN

CARRELLO

BL0024 SCREW

DS0012 SUPPORTO SUPPORT

WASHERBL0222

GL0004 INSERTO

RUOTA ECCENTRICA ECCENTRIC WHEEL

Foglio / Sheet

Tav.3

Descrizione - Titolo / Description - Title

GL0003

Part-list SDP 9

COPIGLIA

Descrizione

MOLLA

Codice tavola / Table code

Versione /  Version

GL0002



10

Foglio / Sheet

Tav.4 Gruppo puleggia / Pulley group

123

4

5

6

7

8

10

9

11

12 13

14 15 16



Posizione - 

Position

Quantità - 

Quantities

1 1

2 1

3 4

4 4

5 1

6 8

7 1

8 2

9 1

10 4

11 1

12 1

13 1

14 1

15 1

16 4

Formato / 

Format
Data / Date

A4 15/02/15

DS0522 COPERCHIO COVER

BL0019 VITE SCREW

Codice tavola / Table code

Tav.4

Descrizione - Titolo / Description - Title Versione /  Version Foglio / Sheet

Part-list SDP Cod: SDP Exp.1 / 15 11

BL0016 CUSCINETTO BEARING

DS0009 ALBERO SHAFT

DS0521 SUPPORTO SUPPORT

BL0058 VITE SCREW

DS0015 SUPPORTO SUPPORT

BL0023 VITE SCREW

DS0540 PUNTALE PUSH ROD

BL0036 VITE SCREW

DS0011 COPERCHIO COVER

BL0022 VITE SCREW

BL0017 CUSCINETTO BEARING

SUPPORTO SUPPORTDS0013

BL0020 VITE SCREW

DS0017 PIATTO DISC

DescriptionCodice - Code Descrizione



        A

Tav.5  Pannello comandi fisso / Fixed control panel

Foglio / Sheet

12



Posizione - 

Position

Quantità - 

Quantities

A 1

1 1

2 2

3 1

3a 1

4 1

5 1

6 1

7 1

7a 1

8 1

9 2

10 1

11 1

12 1

13 2

14 2

15 2

16 2

17 2

18 2

19 2

*

Formato / 

Format
Data / Date

A4 15/02/15

CP0004

LUBRICATOR REPAIRING KIT

Descrizione Description

PRESSSURE REGULATOR 1"

GAUGE

SALVA MANOMETRO COVER FOR GAUGE

PLUG

FIXED CONTROL PANEL 

REGOLATORE DI PRESSIONE 1"

Codice - Code

CP0108 GUARNIZIONE TEFLON

CP0111

TEFLON SEAL

Part-list SDP Cod: SDP Exp.1 / 15 13

Foglio / Sheet

CP0051

CP0107

CP0050

CI0239 MANOMETRO

KIT RIPARAZ. LUBRIFICATORE

CP0023 TAPPO

SDC005-SDC020 PANNELLO COMANDI FISSO

VALVOLA DUE POSIZIONI VALVE 2 POSITIONS

REGOLATORE DI PRESSIONE PRESSURE REGULATOR

CP0104 ALBERO SHAFT

Versione /  VersionDescrizione - Titolo / Description - Title

Codice tavola / Table code

Tav.5

CP0047 BLOCCO VALVOLA VALVE BLOCK

CP0103 LEVA LEVER

CP0003 LUBRIFICATORE LUBRICATOR

CP0022 KIT RIPARAZ. REGOLATORE DI PRESS. PRESSURE REG.REPAIRING KIT 

DS0362 SUPPORTO SUPPORT

— NON FORNIBILE NOT SUPPLIED

* MOLLA SPRING

GUARNIZIONE ORING

* DISCO DISC 

*

CP0124 KIT REVISIONE BLOCCO VALVOLA VALVE REPAIRING KIT

* GUARNIZIONE ORING

CP0123 FLANGIA FLANGE

Disponibile solo nel kit riparazione CP0124 / Available only in the repairing kit CP0124



Tav.6 Carrello in acciaio / Steel cradle 

14

Foglio / Sheet



Posizione - 

Position

Quantità - 

Quantities

1

2 4

3 4

4 1

5 2

6 2

7 2

8 1

9 8

10 2

Formato / 

Format
Data / Date

A4 15/02/15

Codice tavola / Table code

Tav.6

Descrizione - Titolo / Description - Title Versione /  Version Foglio / Sheet

Part-list SDP Cod: SDP Exp.1 / 15 15

** VITE TSEI M10x30 SCREW

GL0002 RUOTA ECCENTRICA ECCENTRIC WHEEL

DS0247 PIATTO PLATE

DS0260 CARRELLO

RUOTA CONCENTRICA CONCENTRIC WHEELGL0003

DS0248 BLOCCHETTO SUPERIORE UPPER PLATE

NUT

DS0249 PERNO PIN

CRADLE

DS0005 MOLLA SPRING

BAR

Codice - Code

GL0001

Description

BL0081 DADO

Descrizione

BARRA

** Articolo non codificato, usare il numero di tavola e posizione - Item without code, use the table and position number



       A

Tav.7 Carrello HD / HD cradle 

Foglio / Sheet

16



Posizione - 

Position

Quantità - 

Quantities

A 1

A' 1

1 4

2 8

3 8

4 2

5 2

6 1

7 2

8 4

9 4

10 1

10a 1

Formato / 

Format
Data / Date

A4 15/02/15

CARRELLO HD COMPLETO per HD1002 HD CRADLE COMPLETE for HD1002

* Versione per perforatrice modello HD1002 / Version for HD1002 drifter model 

Description

DS0711-2*

Codice - Code Descrizione

BASE CARRELLO ASSEMBLATO (pos. 4+5+6) ASSEMBLED BASE CRADLE (pos. 4+5+6)

SDA0132 CARRELLO HD COMPLETO per BBC120F HD CRADLE COMPLETE for BBC120F

GL0053 RASCHIATORE SCRAPER

GL0066 SUPPORTO RUOTE SUPPORT

SDA0132-2

GL0047 RUOTA WHEEL

DS0730 INSERTO INFERIORE INSERT

DS0726 INSERTO SUPERIORE INSERT

DS0711-1 PIASTRA PLATE 

Descrizione - Titolo / Description - Title Versione /  Version Foglio / Sheet

Part-list SDP Cod: SDP Exp.1 / 15 15

Codice tavola / Table code

Tav.7

BL0272 DADO NUT

PIN

DS0706

DS0712 PERNO

MOLLE SPRING

DS0711 BASE CARRELLO ASSEMBLATO (pos. 4+5+6) ASSEMBLED BASE CRADLE (pos. 4+5+6)



Tav.8 Guidafioretti / Centralizer 

16

Foglio / Sheet



Posizione - 

Position

Quantità - 

Quantities

1 2

2a 1

2b 1

2c 1

3/4

3/4

3/4

3/4

3/4

3/4

Formato / 

Format
Data / Date

A4 15/02/15 17Cod: SDP Exp.1 / 15

Codice tavola / Table code

Tav.8

Part-list SDP 

Descrizione - Titolo / Description - Title Versione /  Version Foglio / Sheet

SDA0009

SUPPORT

SDA0008 GUIDAFIORETTI  1" CENTRALIZER FOR RODS 1"

GUIDAFIORETTI  1"1/4 CENTRALIZER FOR RODS 1 1/4"

SPESSORE 5mm. PLATE THICKNESS 5 mm.

Codice - Code Descrizione Description

DS0215 SUPPORTO

DS0216 SPESSORE 2mm. PLATE THICKNESS 2 mm.

DS0217 SPESSORE 3mm. PLATE THICKNESS 3 mm.

DS0221 SPESSORE 10mm. PLATE THICKNESS 10 mm.

DS0218

GUIDAFIORETTI 7/8"

SPESSORE 8mm.

INTEGRAL DRILL STEEL CENTRALIZER 7/8"SDA0007

DS0220

DS0219 SPESSORE 6mm. PLATE THICKNESS 6 mm.

PLATE THICKNESS 8 mm.



18

Tav. 8-1 Guidafioretti / Centralizer 

Foglio / Sheet



Posizione - 

Position

Quantità - 

Quantities

1 1

2a 1

2b 1

2c 1

3 1

4 1

5 1

6 1

7 1

8 1

Formato / 

Format
Data / Date

A4 15/02/15 Part-list SDP Cod: SDP Exp.1 / 15 19

Codice tavola / Table code

Tav.8-1

Descrizione - Titolo / Description - Title Versione /  Version Foglio / Sheet

DS0141 BASE SUPPORT

** RONDELLA WASHER

BL0105 SFERA BALL

BL0081 DADO M20 NUT

BL0120 MOLLA SPRING

DS0144 COPPIA GANASCE 1"1/4 INSERT 1"1/4

BL0068 VITE M14X50 SCREW

DS0142 COPPIA GANASCE 7/8" INSERT 7/8"

DS0143 COPPIA GANASCE 1" INSERT 1"

Codice - Code Descrizione Description

BL0115 DADO M14 NUT

** Articolo non codificato, usare il numero di tavola e posizione - Item without code, use the table and position number



A

B

C

Tav.9 Centratore con chiave / Centralizer with tool 

Foglio / Sheet

20



Posizione - 

Position

Quantità - 

Quantities

A 1

B 1

C 1

1a 1

1b 1

2 1

3 1

4 1

* 1

1

1

1

1

1

1

Formato / 

Format
Data / Date

A4 15/02/15

 REDUCTION 2" - Diam. 65 mm 

DS0303  RIDUZIONE Diam. 39 mm  REDUCTION Diam. 39 mm

DS0137  RIDUZIONE Diam. 48 mm  REDUCTION Diam. 48 mm

DS0136  RIDUZIONE 2" - Diam. 65 mm 

DS0135

DS0366

DS0417 REDUCTION Diam. 56 mm

 RIDUZIONE Diam. 34 mm  REDUCTION Diam. 34 mm

Codice tavola / Table code

Tav.9

Descrizione - Titolo / Description - Title Versione /  Version Foglio / Sheet

Part-list SDP Cod: SDP Exp.1 / 15 21

RIDUZIONE 4" - Diam. 97 mm REDUCTION 4" - Diam. 97 mm

DS0134

RIDUZIONE Diam. 56 mm

RIDUZIONE 3" - Diam. 82 mm REDUCTION 3" - Diam. 82 mm

* RIDUZIONE REDUCTION

DS0139 PIASTRA PLATE

SDA0077 CORPO (vedi tavola 9-1) BODY (see tab. 9-1)

DS0089 CHIAVE 67 mm KEY 67mm

DS0501 CHIAVE 43 mm KEY 43mm

SDA0002 CENTRATORE CON CHIAVE DTH 4" CENTRALIZER WITH KEY 4"

SDA0004 CENTRATORE CON CHIAVE DTH 2" CENTRALIZER WITH KEY 2"

SDA0001 CENTRATORE CON CHIAVE DTH 3" CENTRALIZER WITH KEY 3"

Codice - Code Descrizione Description



Tav.9-1 Centratore con chiave / Centralizer with tool

Foglio / Sheet

22



Posizione - 

Position

Quantità - 

Quantities

1 1

2 1

3 2

4 1

5 1

6 1

7 1

Formato / 

Format
Data / Date

A4 15/02/15

Codice - Code Descrizione Description

** GRANO

DS0131 LEVA LEVER 

BL0113 VITE CALIBRATA

** MOLLA SPRING

SCREW

DS0132 PISTONCINO PIN

DS0129 SUPPORTO INFERIORE SUPPORT

DS0130 SUPPORTO SUPERIORE SUPPORT

GRAIN

Descrizione - Titolo / Description - Title

Part-list SDP 

Codice tavola / Table code

Cod: SDP Exp.1 / 15 23

Versione /  Version

Tav.9-1

Foglio / Sheet

** Articolo non codificato, usare il numero di tavola e posizione - Item without code, use the table and position number



A

Tav.9-2 Centratore con chiave maggiorato / 

Foglio / Sheet

24

Centralizer with tool heavy duty type



Posizione - 

Position

Quantità - 

Quantities

A 1

1 1

2 1

3 1

4 1

5 1

* 1

* 1

Formato / 

Format
Data / Date

A4 15/02/15

SDA0122 CENTRATORE CON CHIAVE DTH 3" CENTRALIZER WITH KEY 3"

DS0756 PERNO PIN

* RIDUZIONE REDUCTION

DS0757 CORPO BODY

DS0758 CHIAVE 67 mm KEY 67mm

DS0759 RIDUZIONE 3" - Diam. 82 mm REDUCTION 3" - Diam. 82 mm

DS0760 RIDUZIONE 4" - Diam. 97 mm REDUCTION 4" - Diam. 97 mm

Tav.9-2

Descrizione - Titolo / Description - Title Versione /  Version Foglio / Sheet

Codice - Code Descrizione Description

DS0755 PIASTRA PLATE

Part-list SDP Cod: SDP Exp.1 / 15 25

Codice tavola / Table code



    A

Tav.10 Centratore per aste / Opening centralizer for rods

Foglio / Sheet

26



Posizione - 

Position

Quantità - 

Quantities

A 1

1a* 1

1b* 1

1c* 1

2 2

3 2

4a 1

4b 1

4c 1

Formato / 

Format
Data / Date

A4 15/02/15

DS0538-2

DS0731

PIASTRA

PIASTRA

PLATE

PLATE

* In alternativa/ Alternative

RIDUZIONE R38

Part-list SDP 

Descrizione - Titolo / Description - Title Versione /  Version Foglio / Sheet

SUPPORTI

CENTRATORE PER ASTESDA0105

DS0526

RIDUZIONE R32 REDUCER R32

DescriptionDescrizione

Cod: SDP Exp.1 / 15 27

CENTRALIZER FOR RODS

PLATE

ATTACHMENT

SUPPORT

RIDUZIONE R25

ATTACCO

REDUCER R38

DS0527-2

DS0525-2

DS0535

DS0536

PIASTRA

REDUCER R25

Codice - Code

DS0537

Codice tavola / Table code

Tav.10



            A

Foglio / Sheet

28

Tav.11 Centratore pneumatico / Pneumatic centralizer



Posizione - 

Position

Quantità - 

Quantities

A 1

1 1

2 2

3 2

4a 1

4b 1

5 2

Formato / 

Format
Data / Date

A4 15/02/15

Codice - Code Descrizione Description

DS0716 SUPPORTO SUPPORT

Part-list SDP Cod: SDP Exp.1 / 15 29

Descrizione - Titolo / Description - Title Versione /  Version Foglio / Sheet

Tav.11

Codice tavola / Table code

DS0734 RIDUZIONE R40 REDUCER

DS0717 PIASTRA PLATE

CI0318 CILINDRO CYLINDER

GU0064  KIT GUARNIZIONI

RIDUZIONE R32 REDUCER

SEAL KIT

DS0718

SDA0117 CENTRATORE PNEUMATICO PNEUMATIC CENTRALIZER



        A

Tav.12 Limitatore di corsa / Feed stop 

Foglio / Sheet

30



Posizione - 

Position

Quantità - 

Quantities

A 1

1 2

2 2

3 1

4 2

5 1

Formato / 

Format
Data / Date

A4 15/02/15

Versione /  Version Foglio / Sheet

Part-list SDP SDP Exp.1 / 15 31

STOPDS0302 FERMO

SCREW

GL0026 INSERTO RAPIDO INSERT

INSERT

BL0191 TAMPONE MAGGIORATO SPRING

Description

SDA0055 LIMITATORE DI CORSA

Codice - Code Descrizione

BL0057 VITE TCEI M12X20

GL0027 INSERTO

FEED STOP

Codice tavola / Table code

Tav.12

Descrizione - Titolo / Description - Title



                   A

              D

              E

                   B

                   C

Foglio / Sheet

32

Tav.13 Kit fissaggio / Fixing kit



Posizione - 

Position

Quantità - 

Quantities

A 1

B 1

C 1

D 1

E 1

E-1 * 1

1 −

2 1

3 4

4 −

5 4+4

6 4

7 1

7a 1

8 2

9 4

*

Formato / 

Format
Data / Date

A4 15/02/15 Part-list SDP Cod: SDP Exp.1 / 15 33

Codice tavola / Table code

Tav.13

Descrizione - Titolo / Description - Title Versione /  Version Foglio / Sheet

DS0161 SUPPORTO MPL22-005 SUPPORT

DS0159 PERNO PIN

BL0039 VITE TE M8X25 SCREW

DS0152 FERMO STOP

DS0160 SUPPORTO MPL22-007 SUPPORT

Codice - Code Descrizione

BUSHING

not assigned

DS0163 BOCCOLA BUSHING

non assegnato−

BOCCOLA

SDA0035 KIT FISSAGGIO MFD90 FIXING KIT FOR MFD90

Description

SDA0048-2 KIT FISSAGGIO BBC120F FIXING KIT FOR BBC120F

SDA0012

KIT FISSAGGIO PN500 FIXING KIT FOR PN500

FIXING KIT FOR MPL22-007

FIXING KIT FOR MPL22-005

not assigned−

SDA0013-2 KIT FISSAGGIO MPL22-005 RINFORZATO REINFORCED FIXING KIT FOR MPL22-005

KIT FISSAGGIO MPL22-007

SDA0013

DS0493

PLATEDS0713

BL0332

KIT FISSAGGIO MPL22-005

non assegnato

PIASTRA 

adatto per speedy drill con carrello versione HD / suitable for speedy drill with HD cradle



                   A   D

                   B

        E

                   C

Tav.14 Slittone / Tubolar skid frame 

Foglio / Sheet

34



Posizione - 

Position

Quantità - 

Quantities

A 1

B 1

C 1

D 1

E 1

1 2

2 2

3 4

4 1

5 −

6 2

7 1

8 2

9 −

10 1

11 2

12 1

13 2

14 6

15 1

16 2

17* 6

Formato / 

Format
Data / Date

A4 15/02/15 Part-list SDP Cod: SDP Exp.1 / 15 35

BL0057 VITE TCEI M12X20 SCREW

BL0029 GIUNTO A TRAZIONE CLAMP

Codice tavola / Table code

Tav.14

Descrizione - Titolo / Description - Title Versione /  Version Foglio / Sheet

BL0050 VITE TCEI M10X30 SCREW

SDA0011 PIASTRA PLATE

DS0245 FERMO STOP

DS0243

DS0246

DS0244

PIASTRA

SUPPORTO

PLATE

STOP

BL0001 GIUNTO A SFERA JOINT

− non assegnato not assigned

DS0002 PIASTRA FISSAGGIO FIXING PLATE

SDA0006 CONTROVENTO RINFORZO SLITTA ADJUSTABLE BAR 

BL0030 VITE TCEI M12X25 SCREW

PLATE

DS0001 BARRA  BAR 

SDA0033 RALLA 360° PLATE WITH 360° SLEW

SDA0010 PIASTRA MOBILE TUBI INNOCENTI PLATE FOR FIXING ON SCAFFOLD

Codice - Code Descrizione Description

SDA0005 SLITTONE TUBOLAR SKID FRAME

FERMO STOP

SDA0011 PIASTRA MOBILE GANCIO CONTROVENTO PLATE FOR FIXING ON ADJUSTABLE BAR

− non assegnato not assigned

BL0058 VITE TCEI M12X40 SCREW

DS0146 PIASTRA

FERMO

DS0151

SUPPORT



                 A

Tav.15 Slittone Rouski / Tubolar skid frame Rouski 

Foglio / Sheet

36



Posizione - 

Position

Quantità - 

Quantities

A 1

1 1

2 1

3 1

4 1

5 2

6 2

7 4

8 1

Formato / 

Format
Data / Date

A4 15/02/15

Codice - Code Descrizione Description

SDA0138 SLITTONE ROUSKI TUBOLAR SKID FRAME ROUSKI

DS1024 PIASTRA FISSAGGIO SLITTA FIXING PLATE

DS0991 MORSETTO ORTOGONALE CLAMP

DS0983 TELAIO TUBOLARE FRAME

DS0987 PIASTRA DI CHIUSURA LOCKING PLATE

DS0986 PIASTRA BLOCCAGGIO RUOTA FIXING PLATE 

BL0425+DS1023 SEMIASSE AXLE

BL0331 RUOTA WHEEL

BL0437 GUIDA FILO ROPE GUIDE

Descrizione - Titolo / Description - Title Versione /  Version Foglio / Sheet

Part-list SDP Cod: SDP Exp.1 / 15 37

Codice tavola / Table code

Tav.15




